¥ INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

R O DEL ESTADC

Fecha : 4 de noviembre de 2022

Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

" DATOS DE LA COMISION

 Node Empléado: e No de \)i__&f:f_i;_g;

i1
i
i
!

OSWALDO ALONSO LARA MORALES 980591 VI-2022-104-665
 DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS :
ASISTIR A LA TERCER ASAMBLEA CODER JUAREZ
o PASAJES TERRESTRES o 0 e .
Factura Fecha Concepto ; Establecimiento Total
Total $ :
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
P S RO T S ——————
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje ! Total

Cuenta presupuestal: |

101-51371C1001-37501-101-999999-000-000-10441041-311-2P00SL1-C0202-£ 6-1110195-00000000

VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)

Factura Fecha Concepto Establecimiento _Total
A00010060 24/10/2022 Hospedaje Hampton by Hilton $ 1,682.19
24/10/2022 Consumo Carls Jr $ 99.00
88423 25/10/2022 Consumo Enrique Ortiz Fernandez $ 580.00
" Total I's 2,361.19
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declarp bajo protesta de decir verdad gue fui enterado def objeto y slcance de fa
Comision que desempefie; que los dotos contenidos en este formato son dertos y | Total Gastos f $ 2,361.18
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por [(0) Pasajes y Viaticos recibidos K3 2361.19
&f incumplimiento de fa Comisién como por fa falsedad de los datos asentados Importe a re embolsar () i 3 : -

Autoriza

René Arvizo Canti

Revisa

ez Hernandez

Director Jefa Departa Administrativo




BORDER STAR DE MEXICO S DE RL DE CV
RFC: BSMO00317EF1
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Av. Antonio J. Bermudez #1150 Int 22, Col:Parque Industrial Antonio Jaime Bermudez
CP: 32470, Cd.Juarez , Chihuahua, Mexico.
TEL 656-625-2366

SUCURSAL

PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 308 San Lorenzo
CP: 32320, Judrez, Chihuahua, México

TEL:
Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folio BB 12012
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién
Moneda: MXN - Peso Mexicano Fecha 3/11/2022 21:03:27
Uso CFDI: GC3 - Gastos en general
Cliente: Gobierno dei Estado de Chinuahua I
R.F.C.: GECS81004RES
Domicilio: AV. VENUSTIANG CARRANZA No. 861
Teléfono: Colonia: OBRERA C.Pa 1350
Ciudad: Chihuahus Estado: Chihughua Pais: México
Clave Clave Unidad Clave Concepto / Descripcion Valor Unitario Impuestos Importe
Cantidad SAT Producto/Servicio
E48 - Unidad de CONSUMO DE ALIMENTOS Y
1.00 servici 90101503 BEBIDAS SEGUN TICKET ANEXO 92..67 002 -1VA-7.33 91.67
ervicio 1140276
SUBTOTAL: 91.87
Importe con letra VA 733
NOVENTA'Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. TOTAL: 92.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

g, Esie documento s Lna repressatacion impresa ds n GBI
ElEE 5
s .5?'," ...,L':*ﬁ “Efectos fiscales al pago
" [ Ny
o e e
=

Serie dei certificado del emisor: OOOWOQQOOO@O-QSZQ;:’Q s

Folio fiscal: | B5F43BE9-1C79-4B70-A37C-F45811 DC3954
No de Serie del Certificado del SAT: C0001000000505142236

Fecha y hora de certificacion: | Noviembre 5 2027 - 21:03.29

Sello Digital del CFDi
SIJqSBP34uTsGZZCJInBcTCORryVZOQTV8T2+BSLHtWMUOpUkaLeRxeaPrFkiOaangevaUQpAJSbQBrSoYd
HSwI+6TiTwCEGHaxf7OGOFCgth[lZfEamong+iKIh+voT+GOZQkleu/IOcAVMvSIethTIz39HNleCy!I(SW
A+MCTPpioPBQCGU7rTU9UdB4Qf9HuM/TBZCSOFLWQIIJA94jy3jToTtp6t7hrOPDLGinT'\/anQHAQdbiBin
XNWApflsfqHSm/7ko+J7FtGwiDE406Mj+cynC/F7Qafng6Tknrsw3Xw//YleoPLpHgKgsDAkwfjelBXSg::

Sello del SAT
OSdeKQmAMezTngNVlkWDGSdOHKGTsa[,\ YPNIG72DUY89BWVHISfanrA506TepKXUk] OuuKEyKS/sT
OZZeVlICgOJSEH(SethFSUSAmPwyNYJ4WUjRy\A/CsteG/CFZZBw+M4S3MmOUZ3X17M7XOQ{\4JgDp2LaB7
dedDOSpZV7n9+mYDd35NoA70mJZmuKCFdeSwhngmYPijszB+5IpBicI<vaO!<jT1quoQ/Vr/xtdq
6dJ9dewXByGuJOUSernFququGPXhdr27D4FhMlHukJQk24WjAijCRUlSzZENIy+eumVM+!<x3iP/
Ja+|j+IBSICFRcnkSI/JIA==

Cadena original del complernento de certificacién digital del SAT
|11.1|B5 F43BE9-1C79—4B70~A37C~F45811DC3954 12022-11-03T21:03:29 |MAS0810247C0 |Slg
SBP34uTsG22CHnBcTCORryY20QTVET2+BSLHIWM UOpUkaLeRxeaPrFkiOaangevaUQpAJSbQZrSo
Y4HSWI+5TITWCEGHaxf7OGOFCgt10llZfEamong+ith+voT+GOZBk] eu/I0CAVNVSIephQTiz39HNz
LlelK6WA+MCTPpioPBQcSU7rTU9UdB4Qf9HuM/TSZcSOFLvrQ!iJA9A1Jy3jToTtp6‘;7hrOPDLGinTV
anQHAdeiBinXNWApflsr'qHSm,/7ko+J7FtGwiDE405Mj+cynC/F7Qafng6Tknrsv.'SXW /ViwZoPL
pHgKgSD4kwfjelB)(6g==I00001000000505142236i H




Uber 24 de octubre de 2022

Gracias por tu pedido, Oswaldo

Este es el recibo de Carl's Jr (8an Lorenzo).

Total 147,40 MXN

{0 Hamburguesa Western
Pesg pedidor 1+ Peso fi

96,00 MXN

Subtotal (IVA incluido) 99,00 MXN

Cuota de servicio (VA incluidn) 4,00 MXN
Costo de envic (VA incluido) 31,00 MXN
Extra (gratificacion dada por el usuario) 13,40 MXN

147,40 MXN

Hiciste ty pedido de Carl's Jr (San Lorenzo}
Se reeoleetd en Entregado a

e,




SYMA JUAREZ SA DE CV
SJU050328HK1

TOMAS FERNANDEZ 7770, PARTIDO DOBLADO, JUAREZ

MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 32530

Factura: A00010060 F. Elaboracion: 2022/10/24 19:57:28
F. Certificacion: 2022/10/24 23:09:56

Fel - Fiscal: 3a37¢2b2—-85cd—4d54-9299—bc403cea346e

Cliv ute: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC981004RE5

s VENUSTIANO CARRANZA #601, OBRERA T000002280
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31350 MEXICO

Metodo Pago: PUE — Pago en una sola exhibicion Lugar Expedicion: 32530

Forma Pago: 04 — Tarjcta de credito

Regimen Fiscal Emisor: 601 — General de Ley Personas Morales

Uso de CFDI: GO03 — Gastos en general

ClaveProdServ/Concepto Descripcion ClaveUnidad Cantidad Precio wnitario Importe

HAB HABITACIONES ROOM

=48 /SE 1 199 82 82
90111501 /410101 REVENUE E48 /SERVICIO i 1,499 8 1,499.8
Fecha de llegada: 2022/10/24 Fecha de salida: 2022/10/25 Nombre dol huesp. . SV ALO ALONSO LARA
Moneda: MXN
Subtotal: B . 1,499.82
ISH 4.16%: o 3 LN X 62.39
002 — IVA 8%: B oo e i ' . 119.98
TOTAL: . S | 1,682.19
£ S
( UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 19/100 M.N.) i
Para efectos fiscales de page DR %y G, 2 ! CQ@g
Este documento es una representacion impresa de un CFDI WoEe W Y BN S
Certificado de Sello Digital: 00001000000503347339 Certificado del SAT: 00001000000509846663

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital def SAT

[I1.113a37¢2b2-85cd—4d54-9299-bc403 cead46¢(2022~10~ 24T23:09:56/SI6J3UCsIu40BOmIbVRnOz3RlicUTSNV6U6 FTA

xd+ 2Thxyqrmb5DaiozdRo1AqPW8baM U lrlyDxV964tgnWme7 y1FOik3x9L4w3es6bAZyKMI95 1 RoFQ Y6467y WaZelI5Qnyjld
[e7r” *C6T5qdKygXmQMBhVM94fulvYeJADcTOTIATg1p9VKHDg JFitZdvTgBx6q5SBNmDabVzy, vniloU79rurS U im? Stleb
AT30zUPITcUCrAX8fgeMsYLShVOS5tobaVwevBI3KyeG8nOUouL 2{VTgAHmsOmmDerCl7aolusi6+bGezdqGXjun®015v+ s2EBbgm
|sffw==|00001000000509846663||

Sello Digital del CFDI

SJ6J3UCsIud0BQmibVRnOz3RIicUTSNV6d6+TAxd+zoc Thxyqr mbSDaiozdRoI AgPWSbaMU 1 rlyDxV964tgnWme7y1FOik3x9L 4w
3¢s6bAZyKMU951RofQY6q6rn7yWsZeJI5QmjUlc7rTOC6TIqdK yeXmQMBhY M4t alvYelADCTOTIIAT gl p9VKHD g FjtZdvTelx6
qSBNmDabVzg/vmiloU79rur5UYim20Eg6SflebA73bzUPITcUC rAX8fqeMsYLShVOSiohaVwevB9I3KyeG8nOUoul21VTgAHmsOmm
DerCl7aolusi6+bGez4qGXjqpP9l5v+r2 EBbgmsfiwv==
Sello del SAT
XKSxxjXPPsadQtGg63M9Uc+Swimxrlg4DmdBStusaVIsESvxS1 610EfGIwuotatcK Y SSqFLnH 1 Q+Y XFY JeosSAZTe Y SHDasM XjC
WLaEJhomz8zZMBTNIXIm7gEKMEDjCs8Loo4AD4b4IgQWngXi80 iTrzumoAdWqCSpleyhe+PzbpjWHEY XDbco7ACPSEZC MIMNIDT
g7c80UBoYOEWW 6izxqfmPePOTsz2swnSy+55at5130zs3p7H8z GOyuuAMIIDCqHNWbbPh6e V/Y/MITHR0xnZd4Sq1 VIAPVICIm
ZUWrY+16KoB3kSz+ju6h1120HEsb8i5zMR3Pk§0sqg==




Domicilio Fiscal:

Regimen Fiscal

Telefone:

COLONIA CENTRO

ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ

RFC: OIFE600911E66

5566642063

PROLONGACION AHUMADA No. 801

E-mail:

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

villaahumada90paisano@gmail.com

VILLAAHUMADRA, CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800

Domicilio de Emisidn: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA ,MEXICO C.P. 32800
Datos de! Cliente
Cliente: 76
REC: GEC981C04RES Tipo comprobante:  Ingreso
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Forma de pago:
Metodo de pago:
Comicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI:
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad
o T comu’nhé“é!x&[nﬁéﬁds" ““““““““““““““““““““““““ 90101501  Ea8 o %'o“o'o“d """""
Partida Base _!mpuesto  Tino factor Tasa. Tipo Importe
01 500.0¢C IVA Tasa 16.00 % trasladedo 80.00
Subtotal:

QUINIENTOS OCHENTA Pesos 00/100 MXN

TV g YefoBug nHY 2DTHY VIFOJSC L Pp VfegsPE32R G+ 2700 i N \PBEROG!
<.

n:RA2m2ZAGUABEh/Bv+BVIph

K2ITGQASHBxZ2NejI5lla7UallQxUgRIGeXFulmJ+\M52m1/31nvB236 Y G2Xq0iQVSxj4KETEEgGIKIKNEHo0BIVAg4mK Uniay 2N0pP2tL43. 1 EXZ 3GB2aP TVIDINF A G SOTwoRH
SRGEIVUDIMRAASFPSGENLIMO!CCI298528750LJYNPADT I ZarigoOKIMKRITQUIVTG2SeLOZLGH+zHT 1y YWievdLUTQ7nwEAVM+ 3hgWrcQ +jSbaGhSZjgy Cydsin

11.1|5778518¢-5fec-4777-a7:
NyEW1bGPAEH0S11GhqY

MuHTSa8KiKejH6p!1 QV7RDIbLZHO!

v
7 fc’szRQarGRS“Gd"OITLD Yul18AATS+/0g==|00001000300507247013||

Emitic ~ en:

- Version Timbre:

Folio Fiscal (UUID):

.Zm

'« No. Certificado:
No. Certificado del SAT :

5_.. =

. "ﬂ. == » Lugar de Expedicién:
- I Sello SAT:

Fecha y Hora de Certificacion :

3.3
1.1

IVA Tiasladado

Total:

Sello Digital def CFDI

" 4ZUKIIBYAnQEA83Z TUp\WY.

Sello dei SAT

CCFSz8VYE
: /24KYjlab3i1zQ==

Cadena Original dei complemento de certificacién digital del SAT

98bd729213¢5[2C22-10-25T19:12:31|CAD10050R Y8|gKn7Wdg Y 2lp8uginHYZDTIYVJFOECpWIPp\/JfegsPb32RG+g2F G/0KhuugiNAY WPBBRDp/170C9uJPPQgWnjafL V!
NASEOWAIZZo BFpXIEOVSUFAVZ/ISLKZehHypgLV30TXmRA2m2ABU485H/Bv+BVIphi. UHTSaBKIKejHJG,

5778518f-5fec-4777-a7ed-98bd72%a13c5
00001000000504100749

00001000000507247013
2022-10-25T19:12:31
32800

Fechay Hora
2022-10-25T15:35:15

Factura
88423

cprm/vuwnra\, finQBa \BqZTup‘N(cL"
P11QV7RDIBL2N0USIpS/NRAQEXI1 4V 26Nk 3OV mDSITHbREP L TnianBFhHuy /nIFMBGUGuv(|9+s

04 - Tarjeta de crédito
PUE - Pago en una sola exhibicion

GO03 - Gastos en general

Descuento Importe
000 "5‘55 00

500.00

80.00

580.00

EVI bgPAEH0511GhqY/GvLWASEQWAIZZe BF pXilEOvSUFAv/ISLKZehHy pgLV30TX
3LiTnlanBFhHujvalPf486UGLY q9+sTkezJzpRi2arORSsQdsATLO YUl i BAATS+/0g==

GeQSZDsVofCIESQsBVDB52TjiMAC40WBogD+Fv\/20

N0 G

K23tTGQOHBxZeNgjI5viia7UallQxUgR9BeXFUNmJ+\WI58m1/31 nvBz39YG3XqliQV5xj4KbTEEgGIkKN8Hoo
8IVngasXUwavZNOpPztL43JviExZ398zaPTWDINE/zGSOTwoRHCCFSz8VY EGeQSZDsVof CIESQsBYD8527

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

32800

Pagina: 1 de 1
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GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
PROYECTOC:
V1-2022-104-665

XXVIRP004

BUENO PCR: 2,361.19 MONEDA:

MXN

ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022

RECIB! DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,361.19 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A LA TERCER ASAMBLEA CODER JUAREZ

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441041-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

FORMA DE PAGO:DEPCSITO | ESTATUS PRCCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGC CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:CERA NIETO, NANCY ARELY

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:OSWALDO ALONSO LARA MORALES
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL
NO. ECONOMICO:
TIPO BENEFICIARIG:EMPLEADO

PERIODO:24-0OCT-22-25-0CT-22
PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO
NG. EMPLEADO:980591

| NO. PLACAS:

| TOTAL DE TIAS:

| NO. CILINDROS 4

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

IMPORTE NETO

101-5137101001-37561-101-999999-000-000-1044 1041-311-2P009L1-CO202-E203T2-36-111 0199-00000005

2,361.19

DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/ LITRO: [ COMBUSTIELE:0 | OTR3S GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJED
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA IMICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE GIA NOCHE

MEXIC | CHiHUAHUA JUAREZ- 24-0CT-22 25-0CT-22 1 1 600.00 1,761.19 600.00 1,761.19 2,361.19

0 JUAREZ

TOTAL VIATICO:2,361.19

TOTAL:2,361.18

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETOC QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 23 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACICNALES E INTERNACIONALES, ASi
COIO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPERIENTE UNICO A MI NOMB;: LA RESPONSARILIDAD DE LA {{5mad RMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

e By

. AUTORIZO
ARVIZO CANTU, RENE
DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTC POR LOS ARTCULOS 27
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 233 Y 299 FRACCION X DT
NORMATIVIDAD Y ADEGUA S PROCEDIMIENTOS ©
DE ACREDITAR LA DEDUC 5

A FENTA, ASI COMO EN LOS
C APLIR CON LA
4RA EFECTOS

SECRETARIA DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARRQLLO ECONOMICO
10441041 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

V1-2022-104-665

OFICIO DE COMISION

OSWALDO ALONSO LARA MORALES
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10441042 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar ia comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A LA TERCER ASAMBLEA CODER JUAREZ

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehicuio: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: .Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 24-0OCT-22 - 25-0CT-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente dnico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Lot bl

AUTORIZO
_ARVIZO CANTU, RENE
DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

=2

rreremmrns sy




DEPENDENCIA U ORGANISMO: . 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441041 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE GESTION ESTRATEGICAY
EFICACIA INSTITUCIONAL

OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-665

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR OSWALDO ALONSO LARA
MORALES..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
24-0CT-22 25-0CT-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS iNTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE .
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIAN

i Ao €

AUTCORIZO
_ARVIZO CANTU, RENE .
DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

XXVIRP0O02

VI-2022-104-665

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441041

NOMBRE DEL COMISIONADG: OSWALDO ALONSO LARA MORALES NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Presentacion del documento interinstitucional de Ciudad Judrez, en la tarcera asamblea del CODER Judrez.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se present6 ante el empresariado del municipio de Judrez v los tres niveles de gobierno.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCIGN BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se brindé un documento con el avance de los principales indicadores cconémicos del municipio.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Se cred el documento trimestral para el monitoreo y avance de los principales indicadores econémicos y sociales del municipio.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441041-31 1-2P009L 1-C0202-E203T2-36-1110199-00000000

2,361.19

TOTAL 2,361.19

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
|

COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: ERCGADO: ]

AUTORIZO EVigl :

ARVIZO CANTU, RENE DOMINGUEZ HERNANBEZ, LAURA OSWALDO Al}
ROBIC
DIRECTOR DE GESTION JEFA DE DEPARTAMENTO
ESTRATEGICA Y EFICACIA ADMINISTRATIVO {
INSTITUCIONAL

5@ aﬂ;un)ra mCDrmf cle 8@5#(15
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